
令和７年 2 月吉日  
多治見北高校同窓会 本部役員・学年幹事の皆様 

 
令和６年度総会及び懇親会の開催について 

 
日頃は、多治見北高校同窓会活動にご支援、ご協力賜り感謝申し上げます。 
本年度の総会を下記の通り開催いたしますので出席いただきますよう通知します。なお、各回生 1 名

以上の出席のもと総会を開催いたしますので、学年幹事が欠席の場合は代理者を選出してください。 
また、本部役員と学年幹事の懇親会を開催いたします。 
同窓会活動は、各学年での活動の集約であり、各学年の活発な活動により支えられています。学年

同窓会の開催のための情報収集や他の学年幹事との意見交換など、この懇親会を活性化の機会として
ご同窓の方々をお誘いのうえご参加ください。 

 
１．総会 
日時 令和７年 3 月 1６日（日）15:30～16:45 
場所 多治見市役所駅北庁舎 4 階会議室（JR 多治見駅北口 徒歩 2 分） 
議題 ①各委員会・支部報告 
    ②令和６年度決算と事業報告 

    ③令和７年度予算と事業計画 
 
２．懇親会 
日時 令和７年 3 月 1６日（日）17:00～19:30 

場所 ウラボルコ https://n187312.gorp.jp/ 
（多治見市本町２-43 佐藤ビル 2B） 

出席 本部役員と学年幹事、学年幹事お誘いの同窓会員 
会費 3,000 円／人 
 
３．駐車場のご案内 

駅北立体駐車場をご利用ください。役員会 2.5 時間分（90 分無料+100 円）、懇親会 2 時間
分（+400 円）を同窓会から支給します。総会受付時にお申し出ください。 

恐れ入りますが超過分はご負担ください。 
 

４．出欠をフォームに入力してください 
←QR コードはこちら 
フォームへのリンクはこちら→https://forms.office.com/r/vY1jC93JE6 
メールでの連絡はこちら→takitadoso-soukai@yahoo.co.jp 

メール本文に①～③をご連絡ください。 
①お名前 学年幹事は回生又は卒業年 
②3/16 総会の出欠席、 

※学年幹事で欠席の場合は代理出席者のお名前 
③3/16 懇親会の出欠席 

    当日のご連絡先  090-8552-5100 本部事務局 小玉 

総会 会場 

懇親会 会場 


